
Hallenspielplan  Anhalt-Arena Dessau  ( 3027 )
An der Robert-Bosch-Straße 54
06847   Dessau-Roßlau / OT Alten

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 22.08.2025 15:00

16:00

20:00

21:00

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

DRHV 06 1

DRHV 06 1

SKF Wisla Plock (POL) 1

SKF Wisla Plock (POL) 1

Förthof UHK …ems (AUT) 1

Förthof UHK …ems (AUT) 1

DJK SF Budenheim 1

DJK SF Budenheim 1

10:15

23:26

14:15

9:24



Hallenspielplan  Anhalt-Arena Dessau  ( 3027 )
An der Robert-Bosch-Straße 54
06847   Dessau-Roßlau / OT Alten

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.08.2025 09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

VMSM Sostine…uras (LT) 1

Fivers WAT M…ten (AUT) 1

DJK SF Budenheim 1

Förthof UHK …ems (AUT) 1

Fivers WAT M…ten (AUT) 1

HC Empor Rostock 1

SKF Wisla Plock (POL) 1

Förthof UHK …ems (AUT) 1

DJK SF Budenheim 1

Fivers WAT M…ten (AUT) 1

Förthof UHK …ems (AUT) 1

VMSM Sostine…uras (LT) 1

RK Celje (SLO) 1

HC Empor Rostock 1

DRHV 06 1

SKF Wisla Plock (POL) 1

VMSM Sostine…uras (LT) 1

RK Celje (SLO) 1

DRHV 06 1

DJK SF Budenheim 1

HC Empor Rostock 1

SKF Wisla Plock (POL) 1

RK Celje (SLO) 1

DRHV 06 1

21:15

25:21

23:14

22:21

20:20

20:24

22:22

17:25

25:20

24:12

27:24

25:19

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Vereins-
Event Mä/
männl.

So. 24.08.2025 08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

HC Empor Rostock 1

DRHV 06 1

DJK SF Budenheim 1

Fivers WAT M…ten (AUT) 1

DRHV 06 1

HC Empor Rostock 1

Förthof UHK …ems (AUT) 1

VMSM Sostine…uras (LT) 1

SKF Wisla Plock (POL) 1

RK Celje (SLO) 1

VMSM Sostine…uras (LT) 1

Förthof UHK …ems (AUT) 1

RK Celje (SLO) 1

SKF Wisla Plock (POL) 1

Fivers WAT M…ten (AUT) 1

Fivers WAT M…ten (AUT) 1

11:18

28:30

16:22

23:20

32:22

23:19

13:23

15:16

So. 07.09.2025 12:00

14:00

16:00

AOLMJE

OLWJC

AOLMä

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06 II

Jessener SV 53

HT 1861 Halberstadt

Jessener SV 53

17:45

30:42

58:35

Sa. 13.09.2025 15:00 AOLWJD DRHV 06 SG Kühnau 42:11



Hallenspielplan  Anhalt-Arena Dessau  ( 3027 )
An der Robert-Bosch-Straße 54
06847   Dessau-Roßlau / OT Alten

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.09.2025 10:00

12:00

14:00

OLMJC

AOLMJD

ALMä

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06 III

FSV 1895 Magdeburg

HBC Wittenberg

HSG Wolfen 2000 II

53:40

11:24

40:29

Sa. 20.09.2025 00:00

10:30

12:30

14:30

19:30

AOLFr

AOLMJE

OLMJC

AOLMä

RLF

DRHV 06 II

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06 II

DRHV 06

SV G-W Wittenberg-Piest.

SG Kühnau II

HC Burgenland

SV G-W Witte…g-Piest. II

SV Oebisfelde 1895

0:0

22:10

55:32

27:31

27:27

So. 21.09.2025 12:00 OLWJC DRHV 06 Barleber Han… Club e. V. 27:32

Sa. 27.09.2025 13:00

15:00

AOLWJD

AOLMJD

DRHV 06

DRHV 06

SV Finken Raguhn

TSV "Blau-Weiß" Brehna

42:4

30:18

Sa. 04.10.2025 15:00

17:00

19:30

OLWJC

Po-
mCJ(MHV)

RLF

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06

SV Union Halle-Neu.

SC Magdeburg

TSV Niederndodeleben

12:48

0:0

28:30

Fr. 31.10.2025 11:30 OLMJC DRHV 06 BSV 93 Magdeburg 33:19

Sa. 01.11.2025 13:30

15:00

17:00

19:30

AOLMJE

AOLMä

AOLFr

RLF

DRHV 06

DRHV 06 II

DRHV 06 II

DRHV 06

HSG Wolfen 2000

SV Blau-Rot Coswig II

SV Blau-Rot Coswig

HV Chemnitz

30:33

41:29

35:25

24:27

So. 09.11.2025 11:30

13:45

Po-
mCJ(MHV)

Po-
mAJ(MHV)

DRHV 06

DRHV 06

NSG EHV/NH/Buteo

HBV Jena 90

37:36

29:28

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.11.2025 11:30

13:30

15:15

17:15

19:30

OLWJC

OLMJC

ALMä

AOLMä

RLF

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06 III

DRHV 06 II

DRHV 06

TuS Dieskau-Zwintschöna

SpG HBC Witt…erg / Zahna

ABUS Dessau II

TV "Frischauf" Holzdorf

HBV Jena 90

37:40

52:17

41:33

41:26

33:17

Sa. 22.11.2025 10:30

12:30

14:00

15:30

17:00

19:30

OLMJC

AOLMJE

AOLWJD

AOLMJD

AOLFr

RLF

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06 II

DRHV 06

SC Magdeburg

SV G-W Wittenberg-Piest.

HSV 2000 Zerbst

HSV 2000 Zerbst

TV "Frischauf" Holzdorf

VfL Meißen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 06.12.2025 19:30 RLF DRHV 06 TuS Leipzig-Mockau 0:0

So. 07.12.2025 10:00 OLWJC DRHV 06 FSV 1895 Magdeburg 0:0

Sa. 13.12.2025 17:00

19:30

OLMJC

RLF

DRHV 06

DRHV 06

TSG Calbe/Saale

SC Markranstädt

0:0

0:0

So. 11.01.2026 14:00 Po-
mCJ(MHV)

DRHV 06 HC Elbflorenz 2006 0:0

Sa. 17.01.2026 14:30

19:00

AOLWJD

ALMä

DRHV 06

DRHV 06 III

SV Blau-Rot Coswig

SV 07 Apollensdorf II

0:0

0:0

So. 18.01.2026 14:00

16:00

AOLMJD

Po-
mAJ(MHV)

DRHV 06

DRHV 06

SV Blau-Rot Coswig

ThSV Eisenach

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

19:30

AOLWJD

AOLMJE

AOLMJD

AOLMä

RLF

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06 II

DRHV 06

HG 85 Köthen

TuS Radis

HG 85 Köthen II

TSV "Blau-Weiß" Brehna

MSV Dresden

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Anhalt-Arena Dessau  ( 3027 )
An der Robert-Bosch-Straße 54
06847   Dessau-Roßlau / OT Alten

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 25.01.2026 11:30

13:30

16:00

Po-
mCJ(MHV)

Po-
wAJ(MHV)

Po-
mAJ(MHV)

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06

USV Halle

SV Union Halle-Neu.

HC Elbflorenz 2006

0:0

0:0

0:0

So. 01.02.2026 14:00 Po-
mCJ(MHV)

DRHV 06 HBV Jena 90 0:0

Sa. 07.02.2026 19:30 RLF DRHV 06 HC Burgenland 0:0

Sa. 14.02.2026 19:00 ALMä DRHV 06 III SV Finken Raguhn 0:0

Sa. 21.02.2026 11:00

12:30

14:30

19:00

AOLMJE

AOLMJD

AOLFr

AOLMä

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06 II

DRHV 06 II

SG Kühnau

Jessener SV 53

HSV 2000 Zerbst

TuS Radis II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.02.2026 10:00

12:00

14:00

AOLWJD

OLWJC

OLMJC

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06

Jessener SV 53

HC Burgenland

USV Halle

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 15:00

17:00

19:30

AOLMJE

ALMä

RLF

DRHV 06

DRHV 06 III

DRHV 06

HG 85 Köthen

Jessener SV 53 II

Görlitzer HC

0:0

0:0

0:0

So. 08.03.2026 11:00

13:30

15:30

Po-
wAJ(MHV)

Po-
mAJ(MHV)

OLWJC

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06

HSV Magdeburg

SC DHfK Leipzig II (MJA)

TSV Wefensleben

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.03.2026 10:00

11:30

13:15

15:00

17:00

19:00

AOLWJD

OLWJC

AOLMJD

OLMJC

AOLFr

AOLMä

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06 II

DRHV 06 II

HSG Wolfen 2000

HSV Magdeburg

HSG Wolfen 2000

SV Eiche 05 Biederitz

SG Kühnau

SG Kühnau II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 12:00 AOLMJE DRHV 06 HSV 2000 Zerbst 0:0

So. 29.03.2026 14:00 Po-
wAJ(MHV)

DRHV 06 MSV Dresden 0:0

So. 12.04.2026 10:00

11:30

16:00

AOLWJD

AOLMJD

RLF

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06

SV G-W Wittenberg-Piest.

SV G-W Wittenberg-Piest.

SV Union Halle-Neu. II

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 11:00

13:00

15:00

17:00

19:00

AOLMJE

AOLWJD

AOLMJD

OLWJC

AOLFr

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06

DRHV 06 II

SV Blau-Rot Coswig

BSG A. Gräfenhainichen

TuS Radis

TSV Niederndodeleben

HSG Wolfen 2000

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


